

HAYWAY ApS

Jægersborggade 4 st th
2200 København N

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/12/2020

Aste Ploug Henriksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HAYWAY ApS
Jægersborggade 4 st th
2200 København N

CVR-nr: 35850252
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktudvikling inden for industriel design og produktdesign

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsret med et overskud på 60 t.kr, hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Kapitaltab

Ledelsen er bekendt med selskabslovgivningens regler om kapitaltab og det er ledelsens vurdering at selskabskapitalen vil blive reetableret via normal drift og at årsrapporten derfor kan aflægges som going concern.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		354.017	183.318
Personaleomkostninger			-152.523
Lønninger		-258.811	
Andre omkostninger til social sikring		-863	
Andre personaleomkostninger		-9.892	
Resultat af ordinær primær drift		84.451	30.795
Øvrige finansielle omkostninger		-2.925	-124
Ordinært resultat før skat		81.526	30.671
Skat af årets resultat		-21.424	0
Årets resultat		60.102	30.671
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		104.000	0
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	7.668
Overført resultat		-43.898	23.003
I alt		60.102	30.671

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		659	0
Udsudte skatteaktiver		0	854
Deposita		28.991	23.364
Finansielle anlægsaktiver i alt		29.650	24.218
Anlægsaktiver i alt		29.650	24.218
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	62.000
Andre tilgodehavender		0	2.947
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		4.120	13.926
Tilgodehavender i alt		4.120	78.873
Likvide beholdninger		39.209	7.061
Omsætningsaktiver i alt		43.329	85.934
Aktiver i alt		72.979	110.152

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		40.000	2
Reserve for Iværksætterselskab		0	7.668
Overført resultat		-95.277	-19.049
Egenkapital i alt		-55.277	-11.379
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	2.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		50.000	0
Skyldig selskabsskat		22.191	1.621
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		54.065	117.910
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		128.256	121.531
Gældsforpligtelser i alt		128.256	121.531
Passiver i alt		72.979	110.152

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1